Директору МБОУ СОШ с. Старые Тукмаклы

Шайхетдинову Н.Х.

от______________________________________
проживающего (-ей) по адресу: ____________
________________________________________
Тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  о предоставлении бесплатного питания

обучающемуся из многодетной семьи.

Я, ___________________________________________________________________________

Прошу предоставить бесплатное питание обучающемуся МБОУ СОШ с. Старые Тукмаклы

       Сведения об обучающихся:

	№ п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Дата рождения
	Класс

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Прилагаемые документы:

1. Копия паспорта одного из родителей

2. Копии свидетельств о рождении детей в количестве _____ шт.

3. Справка о составе семьи

4. Справка из управления труда и социальной защиты населения Министерства труда и соц. Защиты РБ по району о том, что семья является малоимущей.

_______________________                                                   _______________________

                   подпись                                                                                                            дата